Периодическое издание Администрации МО                                    тираж 22 экз.

                                        Сибирцевского 2-го сельсовета                                                          № 3

                                                                                                                                       Цена:   Бесплатно

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРЦЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(восьмой сессии первого созыва)

25 февраля 2022 года                                                                                 №57

с. Сибирцево 2-ое

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 9 Устава сельского поселения Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 на 22 мая 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сибирцевского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Сибирцевского 2-го сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                       Л.П.Тарасова

Редактор:  Н.И.Денисова                                       Адрес: 632264, Новосибирская область, Венгеровский район

                                                                                                   село 2-Сибирцево улица Партизанская, 3
                                                                                                   тел. 34-274, факс (383-69) 34-274

25 февраля 2022

200 г.

PAGE
2